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	Приложение № 5
к Административному регламенту предоставления Министерством внутренних дел Российской Федерации государственной услуги по приёму квалификационных экзаменов и выдаче водительских удостоверений


ПРОТОКОЛ 
ПРИЕМА КВАЛИФИКАЦИОННЫХ ЭКЗАМЕНОВ

от «       » ___________ 20 ___ г.                                                                                                                     № _______
 (наименование подразделения Госавтоинспекции)

	№ п/п
	Фамилия,
имя,    
отчество
экзаменуемого
	Число, месяц,
год рождения
	Образовательное

учреждение
	Категория
транспор-тного средства
	Результаты экзаменов

	
	
	
	
	
	Теоретический 
экзамен
	Первый этап  практического экзамена
	Второй этап практического экзамена

	
	
	
	
	
	Номер попытки
	Оценка (сдал, 
не сдал)
	Номер попытки
	Оценка (сдал, 
не сдал)
	Номер попытки
	Оценка (сдал, 
не сдал)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Экзаменаторы:  /
                             /                             /                       /                               /                            /                
     

                                                       (должность)                              (фамилия и.о.)                     (подпись)                      (должность)                         (фамилия и.о.)                     (подпись)
                           /
                            /                             /                       /                               /                            /                
     

                                                       (должность)                              (фамилия и.о.)                     (подпись)                      (должность)                         (фамилия и.о.)                     (подпись)

